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AO-1V.272.1.17.2012 Kielce, dnia 11.10.2012r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego na  przeprowadzenie  audytu  recertyfikacji  Systemu

Zarzqdzania Bezpieczeristwem Informacji zgodnie z normq PN-ISO/IEC 27001:2007.
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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

FLCACH

e-mail: kancelaria@powiackielce.

W zwiazku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia

29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pozn.

25

zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie
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fax: (41)344-28-

Zwracam si¢ z pytaniem i prosba o wyjasnienie warunkéw zawartych w SIWZ
do postepowania przetargowego: Przeprowadzenie audytu recertyfikacji Systemu Zarzadzania

Bezpieczenstwem Informacji zgodnie z norma PN-ISO/IEC 27001:20077.

-29, (41)342-13-07

Prosze¢ o wyjasnienie nastgpujacych zapisow:

1. W SIWZ znajduje si¢ zapis, ze jednostka certyfikujaca powinna posiada¢ certyfikat

akredytacji, ktéry jest wazny przez caly okres realizacji zaméwienia (czyli trzy lata).

Telcfony: (41)344

Niestety nie jest to mozliwe, poniewaz certyfikat akredytacji jest wydawany na okres
trzech lat i zeby spelni¢ ten warunek, wydanie $wiadectwa akredytacji musiatoby si¢
zbiec w czasie z wydaniem certyfikatu ISO 27001 dla Panstwa. W zwigzku
z powyzszym, prosz¢ o informacje, czy oferta jednostki certyfikujgcej z Swiadectwem
akredytacii waznym do grudnia tego roku, bedzie rozpatrzona pozytywnie.
Zaznaczam, ze w chwili obecnej jestesmy w trakcie reakredytacji i w grudniu

otrzymamy nowe swiadectwo.

Posiadamy Certyfikar Posiadamy Certyfikar @
Qe Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig
spelniajacego wymagania norm: nr Y159.KIPO zgodny z norma:

PN-ISO/IEC 27001:2007 ISO 9001:2008




2. W SIWZ jest informacja o skladaniu ofert w jezyku polskim, moje pytanie jest
nastepujace, czy wszystkie zalaczniki do oferty, tj. listy referencyjne, dokumenty
potwierdzajace, ze podmiot nie jest w stanie likwidacji, itd. musza by¢ zlozone
w jezyku polskim, jesli tak czy konieczne jest tlumaczenie przysiggle tych
dokumentéw?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy w dniu 10.10.2012r. dokonal modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamo6wienia, w ktorej zostala zawarta odpowiedz na wyzej wymienione pytanie. Zmiany

zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego tj. bip.powiat.kielce.pl.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie z § 6 ust 4 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zada¢ Zamawiajacy od Wykonawcy, oraz form, w jakich
te dokumenty moga by¢ skladane wyjasniam, iz dokumenty sporzadzone w jezyku obcym
sq skladane wraz z thumaczeniem na jezyk polski.

Zamawiajacy zastrzegl w rozdziale XIII ust. 1 lit. d SIWZ, ze oferta musi by¢ sporzadzona

w jezyku polskim, pismem czytelnym.




